BP 1179 p 711r 07 vr 11-07-1393.

Voornoemde Hermannus verhuurde voornoemde goederen aan zijn voornoemde vader Ywanus, voor de duur van het leven van voornoemde Ywanus. De huur is voldaan.

Dictus Hermannus dicta bona locavit dicto Ywano suo patri (dg: promittens) ad (dg: eius) vitam dicti Ywani promittens ratam servare et recognovit sibi de pecunia huiusmodi locacionis fore satisfactum. Testes Sijmon et Emont datum sexta post octavas Pe Pauli.

BP 1179 p 711r 08 do 10-07-1393.

Aleijdis wv Nijcholaus zvw Hennekinus zvw Thomas van Hijnen droeg over aan Hubertus zv Johannes van Ghemert een b-erfcijs van 34 schelling, die

voornoemde wijlen Hennekinus beurt, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen huis en erf van Johannes gnd Moelner enerzijds en huis en erf van een zekere Cranke Hulpe anderzijds, welk eerstgenoemd huis en erf Berchramus gnd van Helvoert schoenmaker verklaard heeft in erfcijs te hebben van voornoemde wijlen Hennekinus, voor voornoemde cijns van 34 schelling.

Aleijdis relictā quondam (dg: Johannis) Nijcholai filii quondam Hennekini filii quondam Thome de Hijnen #cum tutore# hereditarium censum triginta quatuor solidorum quem (dg: dictus quondam Hennekinus solvendum habuit hereditarie Borchramus dictus de Helmont Helvoert sutor recognovit quem Henne) #dictus quondam# Hennekinus (dg: dictus) solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter domum et aream Johannis dicti Moelner ex uno (dg: et inter) et domum et aream dicti (dg: Me) Cranke Hulpe ex alio et quam domum et aream primodictam Berchramus dictus de (dg: Helmont) Helvoert sutor (dg: recogni) recognovit se tenere et habere in annum et hereditarium censum a dicto quondam Hennekino (dg: pro) scilicet pro dicto censu XXXIIII solidorum prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit (dg: sup) Huberto filio Johannis de Ghemert (dg: ad opus) #cum! tutore# promittens cum tutore ratam servare et obligationem et (dg: obligationem) impetitionem ex parte sui #et suorum liberorum# (dg: ..) quorumcumque heredum dicti quondam Hennekini deponere. Testes Rover et Wouter datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 711r 09 do 10-07-1393.

{invoegen in BP 1179 p 711r 10}.

+ex hereditate spectante ad (dg: Aleijden fi relictam quondam Johannis Nijcholai filii Johannis Maes soen de Hijnen) #liberos quondam Johannis Corf# et ex hereditate spectante ad liberos (dg: quo) Rijnkini Kuls et que hereditates sunt.